PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAGAANTONIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG

CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 — 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mqg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DA INEXIGIBILIDADE

N° 13/2024

PROCESSO LICITATORIO

N° 082/2024

ltem

3969
Cadigo

MEDTRONIC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 01.772.798/0002-33

EST VINHEDO VIRACOPOS, KM 4 SETOR MEDTRONIC -
DIST. INDUSTRIAL, VINHEIRO - SP, CEP: 13280-000
Telefone: (11) 2187-6204Fax: (31)99993-6001

Descrigao do Produto/Servigco

Unidade

Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

016.001.495

CATETER QUICK-SET 6 MM CANULA/ 60 CM TUBO MMT
399 MEDTRONIC

6 MM CANULA /60 CM TUBO.

MMT 399 MEDTRONIC.

CX

48

1.207,00

57.936,00

016.001.496

RESERVATORIO MMT 332-A DE 3ML

CX

48

202,00

9.696,00

214.001.007

GUARDIAN SENSOR 3 (MMT-7020C1) - CAIXA COM 5
UNIDADES

CX

48

2.038,00

97.824,00

214.001.008

TRANSMISSOR GUARDIN LINK 3 (MMT-7810W1)

UN

3.325,00

6.650,00

214.001.012

TRANSMISSOR GUARDIN LINK 3 (MMT-7910W1)

UN

3.325,00

3.325,00

Total do Proponente

175.431,00
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